
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 
Název AMCICO-PREMIUM 

Charakteristika 

Zcela jedinečný balíček rizikového pojištění na českém trhu je svou koncepcí 
zaměřený na krytí rizika smrti, smrti úrazem, závažných onemocnění a 
invalidity. Při dožití se věku stanoveném v pojistné smlouvě bude pojištěnému 
vráceno 25 % zaplaceného pojistného zpět. 

Vstupní věk 
Min. 18 let 

Max. 55 let 

Doba trvání 
pojištění (PD) 

15 let 

Nároky z 
pojištění 

smrt úrazem - vyplatí se dvojnásobná pojistná částka 
smrt - vyplatí se pojistná částka 

vážné onemocnění - vyplatí se pojistná částka, zproštění od placení 
pojistného v případě úplné a trvalé invalidity 

dožití – vyplatí se 25 % zaplaceného pojistného 

Minimální 
pojistné 

Existují přesně stanovené sazby pro jednotlivé věky a pojistné částky 

Výhody pojištění 

·           Vhodná varianta pro zabezpečení rodiny a hypoték v případě smrti 
pojištěného. 

·           Výplata pojistné částky může být i formou renty. 

·           Vrácení 25 % zaplaceného pojistného zpět při dožití PS. 

Volitelná 
připojištění 

Jedná se o zcela ojedinělý balíček, který v sobě kombinuje rizikové pojištění a 
připojištění. Nelze sjednat žádná další připojištění.  

Příklad: 
  
S manželkou jsme si nedávno pořídili byt. Hypotéku ve výši 840 000 Kč budeme splácet 15 let. 
Zabezpečení možnosti splatit úvěr a bydlení manželky je pro mne samozřejmostí. Z tohoto důvodu 
jsem si sjednal AMCICO-PREMIUM za pár stovek měsíčně. A až pojištění skončí dostanu ještě 25 % 
zaplaceného pojistného zpět! 

 
Muž, 30 let 
Doba trvání úvěru: 15 let 
Výše úvěru: 840 000 Kč 
Roční pojistné: 4 049 Kč 

 
V případě mé smrti bude manželce vyplaceno 840 000 Kč, kterými pokryje nejen zbytek 
úvěru.  

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

